04/01/22, 09:43 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/33939/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_641431787.html 1/2

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CARIRA/SE

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 01
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 09

No dia 04 de Janeiro de 2022, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARIRA/SE , inscrito(a) no CNPJ 11.402.080/0001-28, com sede à PC JOSE
DURVAL DE MATOS n° CEP 49550-000 – Carira-SE neste ato legalmente representado por Camila Lima de Oliveira, portador do CPF n° 57605521120,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: MARIA L CAMINHA DA SILVA  CNPJ: 18.658.386/0001-99

Representante: MARIA L CAMINHA DA SILVA

Telefone: (81) 3521-9607

Email: gcaminha@hotmail.com

Endereço: RUA JABOATAO DOS GUARARAPES, 322 - CIDADE GARAPU, Cabo de Santo Agostinho - PE - 54518-235

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

1 ATESTADO MÉDICO COM 100
FOLHAS

20,00 BL SERVICO SERVICO R$ 3,80 R$76,00

2 AUTO AVALIAÇÃO PARA
MELHORIA DO ACESSO E DA
QUALIDADE DE ATENÇÃO
BÁSICA (FRENTE E VERSO)
COM 100 FOLHAS

30,00 BL SERVICO SERVICO R$ 6,50 R$195,00

7 DECLARAÇÃO DE
COMPARECIMENTO COM 100
FOLHAS

50,00 BL SERVICO SERVICO R$ 5,00 R$250,00

13 FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE
SG SUSPEITO DE DOENÇA
PELA COVID - 19 COM 100
FOLHAS

30,00 BL SERVICO SERVICO R$ 6,00 R$180,00

14 FICHA DE REGISTRO DO
VACINADO (FRENTE E VERSO)
COM 100 FOLHAS

80,00 BL SERVICO SERVICO R$ 6,00 R$480,00

15 FICHA DE ATENDIMENTO
ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL
(FRENTE E VERSO) COM 100
FOLHAS

50,00 BL SERVICO SERVICO R$ 6,00 R$300,00

17 LISTA DE FREQUÊNCIA
FISIOTERAPIA COM 100
FOLHAS

50,00 BL SERVICO SERVICO R$ 6,00 R$300,00

18 FICHA DE ATENDIMENTO
MULTIPROFISSIONAL (FRENTE
E VERSO) COM 100 FOLHAS

500,00 BL SERVICO SERVICO R$ 6,00 R$3.000,00

19 MAPA IMEDIANTO DE
PROCEDIMENTOS DA CLÍNICA
DE SAÚDE 24H COM 100
FOLHAS

40,00 BL SERVICO SERVICO R$ 6,00 R$240,00

Total: R$ 18.466,00

04/01/22, 09:43 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/33939/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_641431787.html 2/2

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

20 MAPA EPIDEMIOLÓGICO USF
COM 100 FOLHAS

30,00 BL SERVICO SERVICO R$ 6,50 R$195,00

21 MAPA DE REGISTRO IMEDIATO
DE PROCEDIMENTO MAIS
VISITA DOMICILIAR COM 100
FOLHAS

50,00 BL SERVICO SERVICO R$ 6,00 R$300,00

24 NOTIFICAÇÃO NEGATIVA
SEMANAL (FRENTE E VERSO)
COM 100 FOLHAS

500,00 BL SERVICO SERVICO R$ 6,00 R$3.000,00

35 RECEITUÁRIO COM 100
FOLHAS

2.500,00 BL SERVICO SERVICO R$ 3,50 R$8.750,00

43 SOLICITAÇÃO
ULTRASSONOGRAFIA
ABDOMINAL

50,00 BL SERVICO SERVICO R$ 6,00 R$300,00

44 SOLICITAÇÃO DE VACINAS
COM 100 FOLHAS

50,00 BL SERVICO SERVICO R$ 6,00 R$300,00

45 REGISTRO DIÁRIO DE SERVIÇO
ANTIVETORIAL

100,00 BL SERVICO SERVICO R$ 6,00 R$600,00

Total: R$ 18.466,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 04/01/2023 , a contar do dia 04/01/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Camila Lima de Oliveira
GESTORA DO FMS

MARIA L CAMINHA DA SILVA
18.658.386/0001-99